中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州柘枥投资合伙企业（有限合伙）资产转让公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州柘枥投资合伙

企业（有限合伙）签订的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江
省分公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保
权利依法转让给杭州柘枥投资合伙企业（有限合伙），现以公告方式通知债务人

和担保人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向杭州柘枥投资
合伙企业（有限合伙）履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算
主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出

质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。）
特此公告。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州柘枥投资合伙企业（有限合伙）
2022年9月30日

债权金额仅作参考，具体金额以法院判决为准。

主债务人名称

杭州中海国际

货运有限公司

本金余额（元）

29335864.17

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

杭州世帛时尚家纺有限公司、浙江奥兰

特家纺有限公司、浙江宁野农业装备有

限公司、邵国民、俞中伟、王莉丽、俞炳法

主债权文书合同号

61702712332013020、61702712332013054、

61702712332013004、61702712332013005

抵押担保合同号

61702712332013020、61702712332013020、61702712332013020、61702712332013020、61702712332013020、61702712332013054、61702712332013054、

61702712332013054、61702712332013054、61702712332013054、61702712332013054、61702712330213004、61702712332013004、61702712332013004、

61702712332013004、61702712332013005、61702712332013005、61702712332013005、61702712332013005

浙江省人力资源和社会保障厅发布2022年第三批重大劳动保障违法行为典型案例和拖欠
农民工工资失信联合惩戒对象名单信息

为深入推进“浙江无欠薪”行动，加大对拖欠工资等违法失信行为的打击力度，依法维护劳动者合法权益，构建和谐稳定的劳动关系。浙江省人力资源和社会保障厅向社会发布2022年第三批重大劳动保障违法行为典型案例和拖欠农民工工
资失信联合惩戒对象名单信息。

2022年第三批重大劳动保障违法行为典型案例
一、张朴拒不支付劳动报酬案
张朴，身份证号：411323******5875。
2022年2月21日，安吉县人力资源和社会保障局接到劳动者投诉，反映张

朴拖欠劳动者劳动报酬。经查，张朴在安吉碧华丽山庄房地产开发项目承揽了
部分泥工工作，工程结束后，施工总包已支付了全部工程款，而张朴拖欠张某、
于某等18名劳动者劳动报酬120068元。2月28日，安吉县人力资源和社会保障
局依法下达了《劳动保障监察限期改正指令书》，张朴逾期未履行并逃匿。

3月8日，安吉县人力资源和社会保障局以涉嫌拒不支付劳动报酬罪依法将
该案移送公安机关。4月23日，安吉县公安局受理立案，目前该案正在侦办中。

二、苏州美瑞德建筑装饰有限公司拒不支付劳动报酬案
苏州美瑞德建筑装饰有限公司，统一社会信用代码：91320508713240995H，

地址：江苏省苏州市吉庆街121号，法定代表人：尤炯。
2022年1月26日，诸暨市人力资源和社会保障局接到唐某等劳动者投诉，

反映该单位拖欠劳动者劳动报酬。经查，该单位为诸暨市恒大滨江御府项目精
装修工程施工单位，因工程款结算争议，拖欠唐某等 91 名劳动者劳动报酬
2143820元。1月28日，诸暨市人力资源和社会保障局依法下达了《劳动保障监
察限期改正指令书》，该单位逾期未履行。

6月20日，诸暨市人力资源和社会保障局以涉嫌拒不支付劳动报酬罪依法
将该案移送公安机关。8月4日，该单位将拖欠的劳动报酬支付完毕。

三、云和县致能语言培训有限公司拒不支付劳动报酬案
云 和 县 致 能 语 言 培 训 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91331125MA2E0ABY92，地址：浙江省丽水市云和县浮云街道解放东街204号，
法定代表人：黄岩兴。

2022年1月17日，云和县人力资源和社会保障局接到劳动者投诉，反映该
单位拖欠劳动者劳动报酬。经查，该单位拖欠杨某等 4 名劳动者劳动报酬
49349.5元。1月19日，云和县人力资源和社会保障局依法下达了《劳动保障监
察限期改正指令书》，该单位逾期未履行，黄岩兴逃匿。

1月21日，云和县人力资源和社会保障局以涉嫌拒不支付劳动报酬罪依法
将该案移送公安机关。7月18日，该单位将所拖欠的劳动报酬支付完毕。

2022年第三批拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

对象名称

温州市龙湾海滨金梅华鞋面加工厂

浙江省武林建筑装饰集团有限公司

江西正旭建筑工程有限公司

温州市新亚文具有限公司

乐清市虹桥银都大酒店

绍兴市宏益运输有限公司

绍兴柯桥瀚隆纺织有限公司

诸暨旷博汽车销售服务有限公司

安徽谦昊建设工程有限公司

金华市奇浪工贸有限公司

浙江特快新能源有限公司

台州巨卡缝纫机有限公司

台州市中梁宇置业有限公司

台州市恒烁电镀有限公司

江西正旭建筑工程有限公司

天台县元六物业管理服务有限公司

温岭市金玉鸟鞋厂

统一社会信用代码或工商注册号

92330303MA2AT1NN5Q

91330000609100685C

91360925769788722K

913303037043322228

913303827463135728

91330621MA2JQ6W69L

91330621MA28898P1U

91330681323002721H

91340111MA2UCQET05

91330703MA2M7BNN3U

91330781MA2HT4X21X

91331002MA2HHYHQ2L

91331002MA2AKQPN76

91331004MA29Y98422

91360925769788722K

91331023MA2HHRRN29

91331081084283502F

法定代表人姓名

金梅华

张顺利

薛善光

陈增辉

郑安成

陈大路

潘 冲

张 军

孙国洋

韦定富

朱立顺

吴云华

桂国锋

程普福

薛善光

严 峻

项炳满

法定代表人或自然人身份证件号码

429004******6131

330721******1219

320623******1297

330303******0316

330323******401X

340322******8217

360427******3330

330106******4199

320821******2757

452201******0877

330719******0214

332601******451X

360121******0535

362325******2319

320623******1297

332625******0310

332623******1853

列入名单事由

拖欠78名劳动者140.29万元工资

拖欠7名劳动者10.34万元工资

拖欠9名劳动者25.91万元工资

拖欠17名劳动者55.63万元工资

拖欠100名劳动者161.40万元工资

拖欠41名劳动者77.43万元工资

拖欠6劳动者14.05万元工资

拖欠44名劳动者47.76万元工资

拖欠54名劳动者169万元工资

拖欠17名劳动者13.97万元工资

拖欠3名劳动者4.17万元工资

拖欠9名劳动者9.77万元工资

拖欠126名劳动者323.58万元工资

拖欠26名劳动者28.84万元工资

拖欠13名劳动者87.23万元工资

拖欠29名劳动者59.24万元工资

拖欠25名劳动者38.82万元工资

列入日期

20220902

20220804

20220815

20220803

20220712

20220701

20220801

20220727

20220720

20220727

20220815

20220727

20220825

20220804

20220729

20220726

20220722

认定部门

温州市龙湾区人力资源和社会保障局

温州市龙湾区人力资源和社会保障局

文成县人力资源和社会保障局

乐清市人力资源和社会保障局

乐清市人力资源和社会保障局

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局

绍兴市柯桥区人力资源和社会保障局

诸暨市人力资源和社会保障局

诸暨市人力资源和社会保障局

武义县人力资源和社会保障局

兰溪市人力资源和社会保障局

台州市椒江区人力资源和社会保障局

台州市椒江区人力资源和社会保障局

台州市路桥区人力资源和社会保障局

台州市路桥区人力资源和社会保障局

天台县人力资源和社会保障局

温岭市人力资源和社会保障局

消防培训除隐患

近日，长兴县龙山街道应

急管理站联合消防站到后洋村

排查火灾隐患，并组织村内老

年人进行消防安全知识培训。

通讯员 李莉林

节前安全大检查

近日，安吉县鄣吴镇开展

节前安全生产大检查活动。

工作人员重点检查了辖区

内企业、民宿、农贸市场、商超、

餐饮店等人员密集场所。对发

现的问题，现场能整改的，要求

立即整改到位；不能立即整改

的，下发责令整改通知书，明确

整改时限、整改措施及相关责

任人。 通讯员 王斌

除险保安筑防线

近日，安吉县梅溪镇安全

生产委员会召开安全生产除险

保安“百日攻坚”工作推进会

议，布置节前隐患排查整治攻

坚行动。

各安全生产专业委员会主

任带队，对辖区在建项目、企

业、宗教场所等地的安全培训、

疫情防控等情况展开检查；要

求各单位、企业压实安全生产

责任，及时整改隐患，加强安全教育培训，筑牢安全生产防线。

通讯员 许刘剑

应急演练进小区

通讯员 李莉林

本报讯 近日，长兴县龙山街道应急

管理站和消防站联合开展电梯困人救援

演练。

当日，卡地亚香悦四季小区模拟有人

坐电梯被困。值班人员接到求助电话后，

通知维保人员赶到现场。仅5分钟，电梯

厢门被打开，被困人员获救。

现场，工作人员还讲解了救援步骤，

并向居民及志愿者普及施救技巧。

舌尖安全共守护

通讯员 吴怡萱

本报讯 近日，长兴县市场监管局水

口市场监管所工作人员在顾渚农贸市场、

唐朝十二坊等地开展食品安全专项检查。

工作人员来到上述场所的厨房操作

间、洗碗间，检查从业人员健康管理、食品

标签分类、餐饮具清洗消毒等情况。

联合执法促整改

通讯员 吉淑虹

本报讯 近日，长兴县水口乡政府联

合乡应急站、消防站、综合执法等部门，对

辖区重点企业、商铺开展联合执法整治

行动。

工作人员重点检查违章搭建、电器使

用、疫情防控等情况，针对发现的问题下

发监督意见整改通知单，要求负责人规避

各类风险隐患，创造安全有序的良好

氛围。

一起拧紧“安全阀”

通讯员 洪伟

本报讯 近日，安吉县孝丰镇应急管理服务

中心联合相关职能部门，深入辖区企业开展夜查

专项行动。

工作人员来到企业厂房、生产车间等关键区

域，向负责人讲解安全生产注意事项。

对于检查中发现的问题，工作人员现场提出

整改意见，同时通过“回头看”，督促企业消除隐

患，形成管理闭环，拧紧“安全阀”。

快递进村惠民生

通讯员 许菲菲

本报讯 近日，安吉邮政管理局联合县邮政

公司，举办村邮站普遍服务培训。培训分两期，

涉及全县183个村邮站，各乡镇街道村邮管理

员、村邮员共200人参加。

安吉邮政管理局相关负责人表示，希望通过

此次培训达到规范管理、强化服务、完善考核的

目标，进一步巩固和提升村邮站服务面貌、服务

水平、服务质量。

排查走访护平安

通讯员 吴怡萱

本报讯 近日，长兴县市场监管局水口市场

监管所组织特种设备安全监察人员，成立安全生

产检查小组，来到辖区内特种设备使用单位，开

展安全生产检查。

工作人员通过实地走访、查看台账等方式，

对电梯、固定式压力容器、叉车等特种设备的安

全档案、检验检测、日常维护保养记录等作全面

检查。

平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖平安南太湖
2022年9月30日 星期五
责任编辑：邵敏宸 版式设计：唐昉婷
新闻热线：0571-85310540 13857101115

6